1 zlr. 10 ct.

— *Grudziński St.* Pod szczęśliwą gwiazdą, Powieść obyczajowa. 8ka str. 196. Warszawa 1880. 1 zlr. 20 ct.

— *Hempel Alexy.* Rozkład kosztów na budowę lub reparację zabudowań kościelnych i kościołów, sporządzony na mocy informacji, zatwierdzonej przez Radę Administracyjną z dnia 15 (27) marca 1863. 8ka str. 67. Warszawa 1880. 45 ct.

— *Hryniewiecka Helena.* Buchalterja domowa. Edycja nowa poprawna. Warszawa 1880. 1 zlr.

— *Ferzykowski Prof. Ant.* Gramatyka łacińska dla szkół gimnazjalnych i realnych. Trzecie wydanie. 8ka str. 200. Gniezno 1880. 1 zlr. 50 ct.